
Affidamento e rotazione degli incarichi dirigenziali
per l'a. s. 2018/2019

Integrazione alla del. n. 1408 del 10/08/2018 e riapprovazione
dell'allegato B
Delibera n. 1513 del 24/08/2018

Integrazione deliberazione n. 1408 di data 10 agosto 2018 avente ad oggetto " Affidamento e rotazione
degli incarichi dirigenziali per l'anno scolastico 2018/2019 ai sensi dell'art. 102 della L.P. 7 agosto 2006
n. 5"

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Reg. delib. n. 1513 Prot. n.
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
OGGETTO:
Integrazione deliberazione n. 1408 di data 10 agosto 2018 avente ad oggetto " Affidamento e
rotazione degli incarichi dirigenziali per l'anno scolastico 2018/2019 ai sensi dell'art. 102 della L.P. 7
agosto 2006 n. 5"
Il giorno 24 Agosto 2018 ad ore 09:45 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita LA GIUNTA PROVINCIALE
sotto la presidenza del PRESIDENTE UGO ROSSI
Presenti: ASSESSORE MICHELE DALLAPICCOLA
MAURO GILMOZZI
LUCA ZENI
Assenti: VICEPRESIDENTE ALESSANDRO OLIVI
ASSESSORE SARA FERRARI
TIZIANO MELLARINI
Assiste: IL DIRIGENTE ENRICO MENAPACE
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta RIFERIMENTO :
2018-D335-00108
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 5 
Vista la propria precedente deliberazione n. 1408 di data 10 agosto 2018 avente ad oggetto "
Affidamento e rotazione degli incarichi dirigenziali per l'anno scolastico 2018/2019 ai sensi dell'art.
102 della L.P. 7 agosto 2006 n. 5";
Preso atto che nella tabella allegata sub lettera B) "Conferma incarichi di preposizione ad istituzione
scolastica non in scadenza" è stata cancellato, per mero errore materiale, l'ultimo nominativo riportato in
tabella e relativo alla conferma all'Istituto comprensivo di Fondo-Revò della Dirigente Zini Maura;
Considerato quindi necessario riapprovare il predetto allegato,
LA GIUNTA PROVINCIALE
- a voti unanimi, legalmente espressi,
DELIBERA
1) di riapprovare, come integrato per quanto esposto in premessa, l'allegato B alla deliberazione n.
1408 di data 10 agosto 2018 avente ad oggetto " Affidamento e rotazione degli incarichi dirigenziali per
l'anno scolastico 2018/2019 ai sensi dell'art. 102 della L.P. 7 agosto 2006 n. 5",



parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
RIFERIMENTO : 2018-D335-00108
Pag 2 di 3 LF
Num. prog. 2 di 5 
Adunanza chiusa ad ore 10:10
Verbale letto, approvato e sottoscritto.


